Образец письма на таможню

(заполняется на фирменном бланке)

Исх. №__________                                                                               Таможня  Минск - 2
Дата.

Просим Вас произвести таможенное оформление отправок,  представляющих собой   (конкретное название) и следующих  через транспортную сеть DHL, направляемых нами (куда – страна, получатель) в качестве ( указать конкретное назначение).

Содержимое отправки коммерческой стоимости не имеет, отправляется безвозмездно и возврату на территорию Республики Беларусь не предполагается.

Общая стоимость (сумма) долларов США / ЕВРО.

Письмо подписывается уполномоченным лицом организации и заверяется круглой печатью.